
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso
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20

21

22
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Zanti

Ferri

Venturelli

Guicciardi

Lamazzi

Simonini

Eutizi

Roncaglia

Milani

Rebottini

Manelli

Roversi

Bonucchi

Bonati

Serri

Soldati

Reggiani

Santi

Bonati

Vecchi

Gagliardelli

Bastia

Pattarozzi

Fantasma

Adamo

Andrea

Jonathan

Luca

Fabio

Carlo alberto

Luca

Alberto

Stefano

Fabio

Stefano

Marco

Luca

Emanuele

Giuliano

Gianluca

Fabio

Stefano

Alessandro

Luca

Moreno

Mario

Wainer

X4

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

FANTASMI

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

6

70,000

61,030

60,120

56,720

54,510

60,500

60,370

54,580

50,110

49,590

52,080

49,820

47,690

46,680

32,920

45,780

39,740

38,450

37,490

31,940

38,500

27,320

26,030

0

62

54

53

50

48

53

53

48

44

44

46

44

42

41

29

40

35

34

33

28

34

24

23

0

8,000

7,030

7,120

6,720

6,510

7,500

7,370

6,580

6,110

5,590

6,080

5,820

5,690

5,680

3,920

5,780

4,740

4,450

4,490

3,940

4,500

3,320

3,030

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara LAGO DELLA NINFA SESTOLA

Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Cannisti Sestolesi S

Manifestazione Camp provinciale 1°serie lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

17:03:37

Direttore di Gara

PASINI SANDRO

Giudice di Gara

MARIANI DANIELE



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

24 Zanardi Luca G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini) 6 0 0 0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara LAGO DELLA NINFA SESTOLA

Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Cannisti Sestolesi S

Manifestazione Camp provinciale 1°serie lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

17:03:37

Direttore di Gara

PASINI SANDRO

Giudice di Gara

MARIANI DANIELE


